
0 

 

 

平成 28 年 12 月 28 日 

 

「平成 28 年糸魚川市大規模火災」 

義援金募金実施のご案内 
 

新潟県糸魚川市大規模火災により被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社セブン銀行（以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔）は、 

このたびの糸魚川市大規模火災の被災者支援のため、下記内容にて義援金の受付けをいたしま

す。 

記 

■ 受付期間   平成 28 年 12 月 28 日（水）～平成 29 年１月 10日（火） 14 日間 

 

■ 受付方法    

  ＜セブン銀行に口座をお持ちのお客さま＞ 

当社ホームページ内の特設ページの「募金に協力する」ボタンから、振込手数料無料で 

簡単にお振込いただけます。 

    ※ ダイレクトバンキングと連動しております。 

    ※ ＡＴＭからの受付けは行っておりません。 

 

＜セブン銀行に口座をお持ちでないお客さま＞ 

セブン銀行に口座をお持ちでないお客さまからの義援金は、以下の口座にて承っており 

ます。なお、お振込の際にはご利用金融機関所定の振込手数料がかかります。 

 [義援金受付口座] 

  ・銀行名   ：セブン銀行 

  ・支店名   ：法人営業第一部 

  ・店番号   ：081 

  ・口座種別  ：普通預金 

  ・口座番号  ：0012071 

  ・口座名義  ：セブン銀行募金口２ 

  ・口座名義カナ：セブンギンコウボキングチニ  

 

■ お預かりした募金は新潟県にお渡しします。 

 

以 上  


